
1-204 LS Vyšší Brod MVO-2151 SUMAR TEZEB. PROJEKTU DLE ZPVD,VYKONU,PODVSK^H0;LREV(5RUrO3O)21 LIST 1
Způso
výrob
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Proj ektov mé množ 
plocha 

cel
tví m 

Poz 
kemI apodvýkon Revír Název revíru j ehličnaté listnaté

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 11))

11-smluv. dříví při pni
2 - Jasánky 57,00 51,00 2,41
3 - Vítkův Kámen 88,00 26,00 114,00 5, 93

113 002 celkVýchovná z probírek do 40 let 145,00 26,00 171,00 8,40
1 - Svatý Tomáš 1800,00 1800,00
2 - Jasánky 1000,00 1000,00

113005 celkNahodilá - kůrovcová (PN i MN) 2800,00 2800,00
1 - Svatý Tomáš 577,00 577,00
3 - Vítkův Kámen 500,00 500,00

113 008 celkNahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PH017MW0 1077,00
3 - Vítkův Kámen 100,00 100,00

113009 celkNahodilá - živelná, napadená kůrovci (PN i MN0 , 0 0 100,00
3 - Vítkův Kámen 500,00 500,00

113011 celkNahodilá - lapáky (PN i MN) 500,00 500,00
1 - Svatý Tomáš 1343,00 90,00 1433,00
2 - Jasánky 120,00 120,00
3 - Vítkův Kámen 400,00 400,00

113013 celkObnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 1863,00 90,00 1953,00
11 *113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 6485,00 116,00 6601,00 8,40

1 - Svatý Tomáš 3313,00 60,00 3313,00 65,52
2 - Jasánky 304,00 304,00 15,24
3 - Vítkův Kámen 1122,26 61,74 1184,00 29,13

114 002 celkVýchovná z probírek do 40 let 4739,26 121,74 4861,00 110,49
1 - Svatý Tomáš 200,00 200,00
2 - Jasánky 2900,00 2900,00
3 - Vítkův Kámen 1092,00 1092,00

114005 celkNahodilá - kůrovcová (PN i MN) 4192,00 4192,00
2 - Jasánky 900,00 900,00
3 - Vítkův Kámen 1790,00 1190,00

114 008 celkNahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (P2J6 90 M0J0 2690,00
1 - Svatý Tomáš 150,00 150,00
2 - Jasánky 300,00 300,00

114011 celkNahodilá - lapáky (PN i MN) 450,00 450,00
2 - Jasánky 239,00 239,00

114012 celkNahodilá - ostatní (PN i MN) 239,00 239,00
11 *114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestore!n2310L26 121,74 12432,00 110,49

*11 úhrnsmluv. dříví při pni 18795,26 231,14 19033,00
60-hroubí ponech. v por

2 - Jasánky 100,00 100,00
113005 celkNahodilá - kůrovcová (PN i MN) 100,00 100,00

1 - Svatý Tomáš 100,00 100,00
113 008 celkNahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN190M0J0 100,00

60 *113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 200,00 200,00

*60 úhrnhroubí ponech. v por 200,00 200,00
ÚHRN zajS Vyšší Brod (kontr.čísla) 18995,26 231,14 19233,00 118,89

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů
11 *113 Těžba dříví v státních lesích cizími 6485,00 116,00 6601,00

© 1997 - 2020 HA-SOFT, s.r.
Zpracováno dnel6.11.2020 13:39:L1I 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46



1-204 LS Vyšší Brod MVO-2151 SUMAR TEZEB. PROJEKTU DLE ZPVDfVYKONUfPODV0K(Ol0I?1REV(íRUrc210)21 LIST 2
Způso
výrob
dřív:

) Výko )n Název výkonu a podvýkonu Proj ektov mé množ 
plocha 

cel
tví m 

Poz 
kemI apodvýk on Revír Název revíru j ehličnaté listnaté

11 *114 Těžba dříví v státních lesích- harvestore!n2310,26 121,74 12432,00
11 úhrnsmluv. dříví při pni 18795,26 237,74 19033,00
60 *113 Těžba dříví v státních lesích cizími 200,00 200,00
60 úhrnhroubí ponech. v por 200,00 200,00

© 1997 -
Zpracováno dnel6.11.2020 13:39:51I 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46

2020 HA-SOFT,




